
KUnSP08Rř18Pl

MORAVSKOSLEZSKY KRA.i • KRAJSKY URAĎ

ČÍSLO SMLOI íVV (iXiDAYKV)

jinř. číslo i rok zkr. odb.

^^^Wejná zakázka č.: 75/2016

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

/dálejen „dodatek"/

Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

Miroslavem Novákem

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
2105987779/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

dálejen „objednatel"

2. Zlínstav a.s.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;

Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Jiří Stacke, předseda představenstva
28315669
CZ 28315669
Komerční banka, a.s.
43-3717930217/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

dálejen „zhotovitel"

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.9.2015 Smlouvu o dílo ev. č. 02223/2015/IM (dále jen
„smlouva") na provedení stavby „Rekonstrukce objektu domova Vítkov", jejímž předmětem je
provedení realizace rekonstrukce objektu Domova Vítkov. Vrámci stavebních prací Í>
změněna dispozice vnitřních prostor bloku A, B, C, Částečně i v objektu D. Bude pr
nástavba objektu Ca přístavba objektu E.

Dodatek t. 1ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektu domova Vítkov"



2. Vdobě realizace stavby „Rekonstrukce objektu domova Vítkov" vznikla v souvislosti se
zjištěním na stavbě potřeba méněprací a víceprací, které nebylo možno v době zpracování
projektové dokumentace předvídat akteré jsou nezbytně nutné k dokončení díla. Méněpráce a
vícepráce vyplývají především ze zjištění na stavbě anutnosti změny stavebně-technického
řešení.

Předmětem změny rozsahu původní VZ (předmětu díla SoD) jsou zejména tyto vícepráce:

Návrh víceprací:

Kanalizace objekt B- změna třídy těžitelnosti

Při realizaci výkopových prací byla zjištěna odlišná třída těžitelnosti zeminy oproti zadávací
dokumentaci. S ohledem na technologii pokládky kanalizace a zajištění stability následných
konstrukčních vrstev, byl nově navržen zásypový materiál adobetonování s dovyztužením.
Výměry jednotlivých položek byly upraveny na objem skutečně provedených prací.

Zesílení ŽB pasů obiektu "C"

Po obnažení základové spáry kopanými sondami a následné prohlídce statikem bylo původní
řešení pomocí mikropilot zamítnuto a navrženy železobetonové pasy spřažené se základovými
pasy stávajícími. Do míst kopaných sond se opakovaně po odčerpání tlačila spodní voda. K
zajištění ochrany konstrukcí před tlakovou vodou byla proto navržena dodatečná hydroizolace.
Stávající podkladní beton v dílčích částech nebyl nalezen nebo vykazoval značné poruchy
(nesoudržný s prasklinami). S ohledem na tyto skutečnosti byla realizována nová
železobetonová deska. Výměry jednotlivých položek byly upraveny na skutečně provedené
práce.

Přeložka kabelu vč. zemních prací

Při zemních pracích na odkopu objektu "E" došlo ke kolizi s kabely rozvodu elektro, jež nebyly
zakresleny v zadávací projektové dokumentaci a ani vdochovaných dokumentech domova
Vítkov. S ohledem na křížení této trasy s nově budovanými základy objektu "E" bylo nutné
kabely přeložit. Přeložení kabelů bylo navrženo v místě stávajícího objektu "D" v 1. PP objektu.

Zesílení podlahy v 1. NP- obiekt "B"

Při bouracích pracích konstrukce podlah v objektu "B" - 1. NP, byla zjištěna nevyhovující
statika stropní konstrukce 1. PP. Po zhodnocení stávajícího stavu bylo navrženo zesílení stropní
konstrukce nadbetonováním roznášecí ZB desky. Sohledem na celkovou tloušťku skladby
podlahy apotřebě tepelné izolace, bylo nutné zateplit stropní konstrukci. Výměry jednotlivých
položek byly upraveny na skutečně provedené práce.

Navýšení vyzdívek v návaznosti na navýšení objemu bourání příček

Po oklepání omítek stávajících konstrukcí, vykazovaly stávající stěny apříčky jiné tloušťky.
Tyto skutečnosti bylo nutné zohlednit v podobě narovnání skutečně realizovaných příček
jednotlivých tlouštěk.

Práce na obiektu "E"- změna horniny, zateplení, kanalizace, drenáž

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektu domova Vítkov'



Při zemních pracích na objektu "E" byla zjištěna odlišná třída těžitelnosti oproti zadávací
dokumentaci. Dále byla po odkopání zjištěna kolize stávající kanalizace s nově navrženými
základy přístavby akanalizaci tak bylo nutno přemístit do větší hloubky. Do výkopu se
opakovaně po odčerpání tlačila spodní voda. K zajištění ochrany konstrukcí před tlakovou
vodou byla proto navržena dodatečná hydroizolace a drenáž s úpravou stávající kanalizace.
Původní tepelné izolace stávajícího objektu byly zhodnoceny jako zcela nedostatečné. K
zajištění tepelne-technických požadavků byly proto navrženy dodatečné tepelné izolace.
Výměry jednotlivých položek byly upraveny na skutečně provedené práce.

Změna štukové omítky na stropech za podhledy ze sádrokartonových desek objekt "B" a "C"

Po odbourání konstrukce podlah a následném zhodnocení stropní konstrukce byl zjištěn značný
rozsah vlásečnicových trhlin. Tyto trhliny nevykazovaly známky poruchy stávající stropní
konstrukce, ale vznikly zřejmě dotvarováním v důsledku odlehčení konstrukce po vybourání
podlah. Lze předpokládat, že dotvarování stropní konstrukce bude nadále pokračovat a to s
ohledem na následné přitížení od nově realizovaných skladeb podlah. V rámci předcházení
možných poruch v budoucnu astím souvisejícími značnými finančními náklady na sanaci
omítek stropu, byl navržen přisazený sádrokartonový podhled. Výměry jednotlivých položek
byly upraveny na skutečně provedené práce.

Úpravy na elektroinstalaci

Po zhodnocení navrhovaného řešení elektroinstalace a s ohledem na aktuální požadavky kladené
na provoz a užívání objektu, bylo nutné provést úpravy elektroinstalace dle dispozic nábytku a
kuchyňských linek, záměny osvětlení v místnosti C 1.06 apod.

Zdravotecřmika - navýšení umyvadel

Po zhodnocení navrhovaného řešení zdravotechniky as ohledem na aktuální požadavky kladené
na provoz a užívání objektu zhlediska hygienického, bylo nutné provést osazení 3ks umyvadel
vč. provedení nových vodovodních a kanalizačních rozvodů.

Návrh méněprací:

Odpočet 3 ks dveří

S ohledem na dispozici společenské místnosti apožadavku uživatele došlo k odpočtu 3 ks
dveří D38 a to v místnostech číslo 1.29, 2.29 a 3.29.

3. Všechny výše uvedené dodatečné práce a dodávky (dále též „vícepráce") nejsou obsaženy
v původní projektové dokumentaci a výkazu výměr ajejich realizace je nezbytná pro řádné
a úplné dokončení díía.

4. Bližší specifikace víceprací améněprací dle tohoto dodatku jsou uvedeny vpoložkových
rozpočtech, které jsou součástí nabídky uchazeče podané v rámci veřejné zakázky av přílohách
č. 1a č. 2 tohoto dodatku.

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu Rekonstrukce objektu domova Vítkov'



Cena sjednaných víceprací Činí:

VÍCEPRÁCE

Cena bez DPH

DPH

Cena vč. DPH

Celkem (v Kč)

1.618.766,12,-

242.81492,-

1.861.58104.-

Cena neprovedených méněprací činí:

MÉNĚPRÁCE

Cena bez DPH

DPH (15%)

Cena vč. DPH

Celkem (v Kč)

37846,64,-

5.677,-

43.523,64,-

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní sírany dohodiv na této změně smlouvy:

1. Rozsah víceprací améněprací sjednávají smluvní strany v rozsahu, jak vyplývá ze změnového
listu č. 1 - 9, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku. Uvedený změnový list doplňuje, nahrazuje,
případně vypouští příslušné položky Souhrnného rozpočtu stavby, který je přílohou č. 1
smlouvy odílo.

Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje kjejich
provedení. V rámci díla nebudou provedenyrnéněpráce uveden é v tomto dodatku.

2. Cena za dílo sjednaná vČí. V odst. 1 smlouvy se navyšuje ocenu výše uvedených víceprací
a snižuje ocenu neprovedených méněprací a činí:

Cena za dílo

Cena bez DPH

DPH (15%)

Cena ví. DPH

Celkem (v Kč)

45.533.275.02,-

6.829.99125,-

52.363.266,27,-

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu Rekonstrukce objektu domova Vítkov'



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský líraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 1PJ/3M.. ze dne M±.UU

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Rekapitulace nákladů stavby - souhrnný rozpočet stavby

V Ostravě dne: 2? M V£...WM£.....dne: Íf<f-lcl£

síava.s,
a 5532, PSČ 760 01
83 15 669

Z283 15 669 ®

Jiří Stacke
předseda představenstva

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu Rekonstrukce objektu domova Vítkov'



Příloha č.1

Rekapitulace nákladů stavby
,Rekonsírukce objektu domova Vítkov"

Název Části (součásti) díla

Rekonstrukce objektu domova
Vítkov

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č.

02223/2015/IM

Cena díla celkem
(v souladu s ČI. V odst. 1

smlouvy odílo)

Cena bez DPH

(Kč)

43.952.355,54,-

1,580.919,48

45.533.275,02

DPH

(Kč)

6.592,85333.-

237,137,92

6.829.991,25

Cena s DPH

(Kč)

50.545.208,87.-

1.818.057,40

52.363,26627

Jin. BartoSbva 5532, PSČ 760^
UT): 283 15 639

DIŮ: CZ2S3 15 669

/.') // Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce objektu domova Vítkov'

"<Z X



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
SO01
Stavba
1
Projektant
Zpracovatef projektu
Objednatel
Dodáváte!
Rozpočtoval

1 Kanalizace objekt B - změna třídy těžitelnosti

Název objektu
První etapa
Název stavby
Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo
Počet listů

0
0 •

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN +ost.náklady+HZ S

192 497

0

0

0

192 497

0

192 497

192 497
Vypracoval
Jméno:

Datum : A2XyZo-0&

Podpis

Základ pro DPH 15,0
DPH 15,0
Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Ostatní nákiady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jmé

Datum :

Podpis:

%
%
%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

192 496,95 Kč
28 874,54 Kč

0 Kč
0 Kč

221371,50 Kč

Poznámka:

síav a.s,
Din. Bartoňa 5532, PSČ 760 01

23315 669
n:ftCZ2S3 15 66S ©

Zpracováno programem BUiLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 1 
Kanafeace objekt B - změna třídy těžitelnosti 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
1 Zemní práce 
4 Vodorovné konstrukce 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 
96 Bourání konstrukcí 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
176 494 

-3 241 
19 906 

3 412 
-4 074 

192 497 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mim ostaven ištní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (fČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

192 497 
192 497 
192 497 
192 497 
192 497 
192 497 
192 497 
192 497 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, as. Strana 2 

hy 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

O b j e k t : 

1 R e k o n t s t r u k c e o b j e k t u d o m o v a V í t k o v 
S O 0 1 První e t a p a 

Rozpočet: 1 

Kanalizace objekt B - změna třídy těžitelnosti 

P.č. 

Dii: 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DM: 
16 

Dít: 
17 

18 

Číslo položky 

1 
132202201U00 

132202209U00 

161101501R00 

162201201R00 

162201209R00 

162701105R00 

166101101ROO 

174101102R00 

R-01010101 

R-01010105 

R-01010106 

R-01010107 

R-01010108 

R- 01010109 

R-01010110 

Celkem za 
4 
451573111R00 

Celkem za 
63 
631317110R00 

631362021R00 

Název položky MJ množství c e n a / M J celkem (Kč) 
Zemní práce 
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 

m3 

m3 

výkop pro kanalizaci: 

objekt B: 

-(5,2-1-9,3+4,1+3,5+11,1+10,3+1,2+4,9+2,2+1+39,5+1,2+3,2)*0,6*1,4 
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině 
tř. 1 až 4 

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 
1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10m 
nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přemístění do 10000 rn výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 

Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněn 
zhutněním 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

-58,02 

(53-14,736) 
Výkop rýhy, kanalizace uvnitř objektu v hor. tř. 5-7, ručně 

m3 

výkop pro kanalizaci: 

objekt B: 

53 
Nakládání výkopku z hor.5-7 , kanalizace, STROJNĚ m3 

53 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 na skládku 
kanalizace rn3 

53 
Poplatek za uložení horniny tř. 5-7 na skládku t 

53*1,8 
Vodorovný přesun zásypu kanalizace,ko!ečko do 10m m3 

38,264 
Příplatek za vodorovný přesun zásypu kanalizace kolečko za 
dalších 10m m3 

38,264*3 
Štěrkopísek frakce 0-32 B t 

zpětný zásyp kanalizace: 

0 

38,264*1,8 

1 Zemní práce 

-81,23 

-81,23 

-81,23 

-81,23 

-23,21 

-139,25 

-23,21 

-116,04 

-19,76 
-58,02 

38,26 

53,00 

53,00 

53,00 
53,00 

53,00 

53,00 

95,40 
95,40 

38,26 

38,26 

114,79 
114,79 

68,88 

68,88 

277,10 

22,95 

44,20 

55,25 

21,25 

136,00 

35,70 

109,65 

2 720,00 

140,00 

310,00 

220,00 

107,00; 

96,00 

204,00 

-22 508,28 

-1 864,18 

-3 590,28 

-1 282,24 

-2 959,02 

-3 156,29 

-4 142,63 

-2 166,25 

144 160,00 

7 420,00 

16 430,00 

20 988,00 

4 094,25 

11 020,03 

14 050,54 

176 493,66 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3 

-96,7*0,6*0,4 

61,4*0,6*0,4 

4 Vodorovné konstrukce 

-8,47 

-23,21 

14,74 

382,50| -3 240,54 

-3 240,54 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Řezání spáry hl. 0-100 mm, beton prostý I m 

61,4*2 
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari I 

61,4*0,6*3,03/1000*1,1 

t 

122,80 
122,80 

0,12 

0,12 

80,40| 

18 700,00| 

9 873,12 

2 296,36 

Zpracováno programem BUlLDpower, Q RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 1 
Kanalizace objekt B - změna třfdy těžitelnosti 

P.č. 
19 

Díl: 
20 

21 

22 

Díl: 
23 

24 

25 

26 

27 

28 

Číslo položky 
R-01010111 

Celkem za 
96 
965042131ROO 

965043441RT2 

965049112RT1 

Celkem za 
D96 
979082111 

979082121 

997013113U00 

997013501U00 

997013509 

997013831 

Celkem za i 

Název položky 
D+M vlepované výztuže vč. chemického kotvení -vytrnování 
po á 300m 

MJ 

kus 

pouze pro Objekt "B": 

96,7/1*2 - po á 1m na obou stranách : 

61,4/1*2 

množství 

122,80 

122,80 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 

cena / MJ 

63,00 

celkem (Kč) 

7 736,40 

19 905,88 
Bourání konstrukcí 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin beton, nebo z 
litého asfaítu ti do 100 mm pl do 4 m2 m3 

pro kanalizaci: 

96,7*0,6*0,2*-1 
Bourání podkladů bet., potěr ti. 15 on, nad 4 m2 ručně 
mazanina ti. 15 - 20 cm s potěrem m3 

61,4*0,6*0,15 
Příplatek, bouráni mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí m3 

61,4*0,6*0,15 

-11,60 

-11,60 

5,53 

5,53 

5,53 

5,53 

96 Bourání konstrukci 

843,20 

1 672,00 

716,00 

-9 784,49 

9 239,47 

3 956,62 

3 411,60 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

12,157*6 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) 

12,16 

72,94 
72,94 

-25,53 

-13,37 

-187,21 

-13,37 

167,60 

18,64 

156,40 

103,70 

5,10 

85,00 

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 

2 037,51 

1 359,64 

-3 992,74 

-1 386,68 

-954,76 

-1 136,62 

-4 073,64 

Zpracováno programem BU,ILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet
Objekt

SO01
Stavba

t
Projektant

Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel

Rozpočtoval

2 Zesílení ŽB pasů objektu C
Název objektu
První etapa

Název stavby

Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP

Měrná jednotka

Počet jednotek
Náklady na m.j.

Typ rozpočtu

Zakázkové Číslo

Počet listů

0
0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZF

Vi

?N+ostnáklady+HZS

57927

28 612

0

0

86 539

0

86 539

86 539

řpracoval

Jméno :

Datum : -í2.S/LolU

Podpis

Základ pro DPH 15,0

DPH 15,0

Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová pňrážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem

Za zhotovitele

Jm

Datum :

podpis

%

%

%

%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis:

86 538,89 Kč
12 980,83 Kč

0 Kč

0 Kč

99 519,73 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUiLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 2 
Zesílení ŽB pasů objektu C 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
1 Zemní práce 
2 Základy a zvláštní zakládání 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 
96 Bourání konstrukcí 
99 Staveništní přesun hmot 
711 Izoiace proti vodě 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
158 119 

-289 180 
51 134 
60 753 
29 419 

0 
47 681 
57 927 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 

28 612 
0 

28 612 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mim ostaven ištní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (ICD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

86 539 
86 539 
86 539 
86 539 
86 539 
86 539 
86 539 
86 539 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 

t*-/ 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 2 

Zesí lení Ž B p a s ů objektu C 

P.č. 

D i i : 
12 

13 

14 

15 

18 

19 

20 

Číslo položky 

1 
1312O3101U00 

131203109UOO 

132202201UO0 

132202209U00 

132401211R00 

138401101R00 

139811101R00 

161101152R00 

161101551R00 

162201201R00 

162201209R00 

162201253R00 

162201260R00 

162701105R00 

Název položky MJ množství c e n a / M J celkem (Kč) 

Z e m n í p r á c e 
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 3 m3 

pro výtah: 

-30,74 
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 3 m3 

viz.v.čD.1.1.b)NQ1-N24: 

pro výtah: 

-30,74 

0 

0 
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách íř. 3 m3 

vÍz.v.čD.1.1.b)N01-N24: 

pro zesílení základů:-136 
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 

vazba k položce 1: 

-136,000 
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor,5, STROJNĚ m3 

pro zesílení základů -dodatek Č.1- viz.v.č 16: 

PAS A:{2,745+2,25-M4,245)*1*0,7 

PAS 8:12,14*1*0,7 
Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.5 m3 

5,7*3,4*3,15 
Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7 m3 

PAS B:12,14*1*0,7 

PASC:12,14*1*0,7 

Odkop základové spáry :5*(1,2*1*1,1) 
Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m 

Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 ruční 
m3 

rn3 

PASB:12,14*1*0,7 

PASC:12,14*1*0,7 

Odkop základové spáry :5*(1,2*1*1,1) 
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 
1 až 4 m3 

pro rnikropiloíy a zesílení základů: 

-136 

pro výtah: 

-30,74 
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m 
nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 

do 30rn: 

:-136*2 

:-30,74*2 
Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m m3 

PASB:12,14*1*0,7 

PASC:12,14*1*0,7 

Odkop základové spáry :5*(1,2*1*1,1} 
Příplatek za dalších 10 m.kolečko výkop, z hor.5-7 m3 

23,596*2 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 
4 m3 

-30,74 

-30,74 

-30,74 

-30,74 

-136,00 

-136,00 

-136,00 

-136,00 

21,97 

13,47 

8,50 

61,05 

61,05 

23,60 
8,50 

8,50 

6,60 

61,05 

23,60 

8,50 

8,50 

6,60 

-166,74 

-136,00 

-30,74 

-333,48 

-272,00 

-61,48 

23,60 

8,50 

8,50 

6,60 

47,19 

47,19 

-166,74 

136,90 

15,30 

212,50 

20,40 

684,80 

1 104,00 

3 520,00 

146,40 

960,00 

69,70 

47,60 

164,40| 

150,001 

105,40 

-4 208,31 

^70,32 

-28 900,00 

-2 774,40 

15 042,32 

67 395,89 

83 057,92 

8 937,28 

22 652,16 

-11 621,78 

-15 873,65 

3 879,18 

7 078,80 

-17 574,40 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 2 
Zesílení ŽB pasů objektu C 

P.č. 

21 

23 

9 

22 

Díl: 
26 

27 

28 

31 

32 

Číslo položky 

162701109R00 

162701155R00 

162701159RT3 

167101151R00 

174101101R00 

174101102R00 

162201260ROO 

171001010 

R-01010201 

Celkem za 
2 
271532212U00 

273313611R00 

273321511U00 

273362021 

274321411R00 

Název položky I MJ 
-136 

-30,74 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanin z 
horniny tř. 1 až4ZKD 1000 m přes 10000 m m3 

-166,74*5 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m ! m3 

PAS A_(2,745+2,25+14.245)*1 *0,7 

PASB:12,14*1*0,7 

PASB:12,14*1*0,7 

PASC:12,14*1*0,7 

5,7*3,4*3,15 

Odkop základové spáry :5*(1,2*1*1,1) 
Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km 

Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním 

m3 

m3 

m3 

PAS A:(2,745+2,25+14,245}*1*0,7 - 5,387 

PAS B: 12,14*1*0,7-3,399 
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněn m3 

PASB: 12,14*1*0,7-3,399 

PAS C 12,14*1*0,7-3,043:12,14*1*0,7-3,043 
Příplatek za dalších 10 m,kolečko štěrkopísek m3 

PASB: 12,14*1*0,7-3,399 

PAS 0:12,14*1*0,7-3,043 
Poplatek zkládka t 
-60,131*1,8 

Dodávka- Štěrkopísek frakce 0-32 t 
23,734*1,6 

1 Zemní práce 

množství 
-136,00 

-30,74 

-833,70 

-833,70 

106,61 
13,47 

8,50 

8,50 

8,50 

61,05 

6,60 

535,05 

23,60 

13,18 

8,08 

5,10 

10,55 
5,10, 

5,46 

10,55 
5,10 

5,46 

-108,24 

-108,24 

37,97 
37,97 

cena / MJ celkem (Kč) 

11,90 

235,60 

18,64 

182,80 

55,30 

109,65 

150,00 

85,00 

204,00 

-9 921,03 

25 117,08 

9 973,24 

4 313,35 

728,85 

1 157,25 

1 583,10 

-9 200,04 

7 746,78 

158119,27 
Základy a zvláštní zakládání 
Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 16 až 32 mm m3 

viz.v.čD.1.1.b)N01-N20: 

výtah: 

-3,9*3,15*0,3 
Základové desky z betonu tř. C 16/20 

Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 
m3 

m3 

viz.v.čD.1.1.b)N02-N20: 

deska pod výtah: 

-3,15*3,9*0,6 

2,75*3,9*0,6 
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 
podlahové kontrukce mezi PASY "A,B,C" jedna vrstva KAR! 
4/150/150 hmotnost 1,35kg/m2 : 

12,14*5,75*1,35/1000*1,1 

20,14*3,8*1,35/1000*1,1 

4,8*2,85*1,35/1000*1,1 

pro vyztužení výtahové šachty: 

KARI 6/150/150 hmotnost 3,03kg/m2 : 

2*(2,75*2+4,5*2}*2,45*3i03/1000*1,1 

(2,75*2+4,5*2)*3,15*3,03/1000*1,1 

zaokrouhlení na 2 des.mista:0,0033 
Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25 | m3 

-3,69 

-3,69 

-1,23 

-0,94 

-7,37 

6,44 

0,63 

0,10 

0,11 

0,02 

0,24 

0,15 

0,00 

20,23 

408,00 

2 217,70 

2 317,00 

18 700,00; 

2 264,401 

-1 503,89 

-2 725,55 

-2 168,71 

11 781,00 

45 818,27 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTjS, a.s. Strana 4 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 2 

Zesí lení Ž B pasů objektu C 

P.č. 

33 

34 

35 

24 

Číslo položky 

274351215R00 

274351216R00 

274361821R00 

279351101R00 

279351102ROO 

279351105R00 

279351106R00 

27100 

Název položky I MJ 
viz.v.č. D.1.2.C-01: 

ZP2: 

-14,25*0,4*0,6 

ZP3: 

-42,35*0,4*0,6 

dodatek Č. 1 - rozšíření základu - viz.v.č 16: 

Pas A :(2,745+2,25+14,245)*0,7*0,4 

Pas C :{2,15*0,33*0,35+10*0,43*0,65) 

PasB:2*{0,7*0,4)*12,14 

Podlíti základové desky výtahu a základu ZP 1: 

4,8*2,7*0,15 

6,4*2,6*0,1 

pro srovnání stěn: 

2,6*0,3*2,95 

3,3*0,3*2,95 

3,3*0,15*2,95 

2,6*0,35*1,05 

Výtahová zdi: 

3,3*2,55*0,1 

3,3*2,55*0,3 

2,6*2,55*0,3 

2,6*2,55*0,3 
Zřízení bednění stěn základových pásů j m2 

viz.v.čD.1.1.c)01: 

ZP2: 

-14,25*0,6*2 

ZP3: 

-42,35*0,6*2 

dodatek Č. 1- viz.v.č 16: 

PASB:(12,14)*0,7*2 

PAS A :{2,745+2,25+14,245)*0,7 

PASC:{2,15*0,33+10*0,65) 
Odstranění bednění stěn základových pásů m2 

-30,247 
Výztuž základových pásů betonářskou oceíí 10 505 ( t 

výztuž pasu (-0,507):-0,507 

výztuž výtahové desky -původní:-0,213 

výztuž výtahové desky -nová:0,189 

příložky:0,166 
Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zrízení m2 

Stěny výtahová šachty: 

{2,7-*-2,7+2)*2,55 

3,3*2,95 

1,05*2,6 

Součet: 
Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran 

Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení 
m2 

m2 

(3,3+2,6)*2,95 

2,3*2,55 
Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. 

Mikropilota pr. 80 mm, dl. do 2,5 m (vrty, silnost sílnostěnné 
trubky 89/10, betonáž vč. výztuže, kom 

m2 

kus 

množství 

-3,42 

-10,16 

5,39 

3,04 

6,80 

1,94 

1,66 

2,30 

2,92 

1,46 

0,96 

0,84 

2,52 

1,99 

1,99 

-30,25 

-17,10 

-50,82 

17,00 

13,47 

7,21 

-30,25 
-30,25 

-0,37 

-0,51 

-0,21 

0,19 

0,17 

31,34 

18,87 

9,74 

2,73 

31,34 

23,27 

17,41 

5,87 

23,27 

-96,00 

cena / MJ celkem (Kč) 

263,50 

68,00 

18 275,00 

395,60 

144,00 

342,80 

144,00 

5 312,50 

| -7 969,95 

-2 056,76 

-6 670,38 

12 396,13 

4 512,24 

7 976,96 

3 350,88 

-510 000,00 

Zpracováno programem BUlLppower, © RTS, a.s. Strana 5 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 2 
Zesílení ŽB pasů objektu C 

P.č. 

Díl: 

Díl: 

Díl: 
229 

Díl: 
231 

233 

232 

číslo položky 

R-2740010 

Celkem za 
63 
631313611R00 

631317110R00 

631571003R00 

Celkem za 
96 
961044111R00 

Celkem za 
99 
998011003ROO 

Celkem za 
711 
711121131R00 

711122131R00 

711141559R00 

711442559R00 

998711202R00 

111631500 

Název položky I MJ 
viz.v.č D.1.2.C-01: 

-96 
D+M ocelový trn B50QB na chemickou kotvu vč. dodávky 
chem. kotvy kus 

Pas A-20,14/0,14:144,000 

Pas B 12,14/0,14*2:173,000 

Pas C 12,14/0,14:87,000 

TRNY PRO VÝTAHOVOU ŠACHTU :12,000 

množství 

-96,00 

416,00 
144,00 

173,00 

87,00 

12,00 

c e n a / MJ celkem (KČ) 

380,00 

2 Základy a zvláštní zakládání 

158 080,00 

-289 179,77 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina betonová tí. 8 -12 cm C 16/20 > m3 

12,14*5,75*0,1 

20,14*3,8*0,1 

4,8*2,85*0,1 
Řezání spáry hl. 0-100 mm, beton prostý 

Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující 
m 

m3 

12,14*5,75*0,1 

20,14*3,8*0,1 

4,8*2,85*0,1 

16,00 
6,98 

7,65 

1,37 

37,50 

16,00 
6,98 

7,65 

1,37 

2 212,00 

80,40 

795,20 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 

| 35 395,76 

3 015,00 

12 723,20 

51133,96 
Bourání konstrukcí 
Bourání základů z betonu prostého m3 

plocha 1+2: 

5,9*12,15*0,2 

plocha 3: 

{2,45+0,3+2,7+0,3+2,72+0,3+3,4)*4*0,175 

plocha 4: 

(3*5,35+6,75*3,45)*0,16 

plocha 4a: 

2,1*4,2-0,16 

96 Bourání konstrukcí 

30,56 

14,34 

8,52 

6,29 

1,41 

1 988,00 60 753,28 

60 753,28 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 146,44 200,90 

99 Staveništní přesun hmot 
29 419,39 

29 419,39 
Izolace proti vodě 
Provedení izolace proti zemní vlhkostí vodorovné za horka 
nátěrem asfaltovým m2 

4,5*3,35 
Izolace proti vlhkosti svis.nátěr asfalt, za horka m2 

výtah, šachta : 

2*(2'3,35+2*4,5)*3,15 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 

výtah. Šachta ve 2 vrstvách : 

2*4,5*3,35 
Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP přitavením m2 

výtah, šachta : 

2*(2*3,35+2*4,5)*3,15 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m 

lak asfaltový penetrační 
% 
t 

(2*3,45+2*4,5)*3,15*0,0002 

2*4,5*3,35*0,0002 

15,08 

15,08 

98,91 

98,91 

30,15 

30,15 

98,91 

98,91 

277,55 

0,02 

0,01 

0,01 

11,90 

18,00 

66,30 

81,20; 

3,20 

29 750,00 

179,39 

1 780,38 

1 996,95 

8 031,49 

888,15 

476,00 

Zpracováno prqgramem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6 



A , 
Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 2 

Zesí lení Ž B p a s ů objektu C 

P.č. 

Díl: 

219 

220 

221 

Číslo položky 
62832911 

Celkem za 
D96 
979011111R00 

979082111R00 

979082121R00 

997013501U0O 

997013509U00 

997013831U00 

Celkem za 

Název položky 
Pás asfaltovaný modifikovaný Elastobit ST 

MJ 
m2 

30,15*1,15 

98,910*1,15 

množství 

148,42 
34,67 

113,75 

cena / MJ 

102,80 

celkem (Kč) 

15 257,47 

711 Izolace proti vodě 28 611,83 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

67,23 

67,23 

336,16 

67,23 

941,25 

67,23 

196,80 

167,60 

18,64 

103,70 

5,10 

76,50 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

13 231,26 

11 268,08 

6 266,02 

6 971,96 

4 800,36 

5 143,25 

47 680,93 

^pracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7 

U{y 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
SO01
Stavba
1
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

3 Přeložka kabelu vč. zemních prací

Název objektu
První etapa
Název stavby
Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo
Počet listů

0
0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z

R

H

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

22 504

0

88 058

0

110 562

0

110 562

110 562
Vypracoval
Jméno :

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 15,0
DPH 15,0
Základ pro DPH 0,0

Ostatní rozpočtové nákíady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (ÍČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní nákiady celkem
Za zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis:

%
%
%

DPH 0,01%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

110 561,91 Kč
16 584,29 Kč

0 Kč
0 Kč

127146,19 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 3 
Přeložka kabelu vč. zemních prací 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
747 OST 
M21 EíektromontáŽe 
M46 Zemní práce při montážích 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
22 504 

0 
0 

22 504 

PSV 
0 
0 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 

70 321 
17 737 
88 058 

HZS 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

22 504 
22 504 
22 504 
22 504 

110 562 
110 562 
110 562 
110 562 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUíLDpower, ©.RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 3 
Přeložka kabelu vč. zemních prací 

P.č. 
Díl: 

36 

104 

601 

602 

747/3 

218 

219 

220 

221 

229 

Díl: 

103 

105 

165 

44 

45 

104 

Díl: 
18 

19 

Stav/20 

Stav/21 

Stav/22 

Číslo položky 
747 
210901095 

310237251 

612401291 

713551151RT1 

784221101 

784221153 

971033300 

997013114 

997013501 

B97013509 

997013831 

998011003 

DEMONT 

REVIZE 33 20 

Celkem za 
M21 
2100203Q6ROD 

210100009 

210100012 

210190052 

210S00654ROO 

210901095 

34113223 

34142165 

34571847 

34571860 

345718602 

34571861 

34571A28 

35432061 

Celkem za 
M46 
162201201R00 

460200644RT2 

162201209ROO 

162701105 

162701109 

171001010 

Celkem za 

Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) 
OST 
Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY- -J-
RE(-0-SM) 1kV 3x120+70 mm2 pevně uložených - MX -
DEMONTÁŽ 

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tf do 450 mm 

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 

Protipož. desková kabel, přepážka El 60, do 0,1 m2 
Promastop typ P 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěru vzdorných v místnostech do 3,80 m 

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěru vzdorných za 
barevnou malbu v odstínu středně sytém 

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2 
ttoušťky do 45 cm 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace 

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skfádku ZKD 
1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
fskládkovné) 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 

Odborné odpojení stávajícího kabelu ve stávajícím rozvaděči 

Revize dle ČSN 33 2000-6-61 

m 

ks 

ks 

ks 

m2 

m2 

ks 

h 

h 

80,00 

9,00 

18,00 

3,00 

180,00 

180,00 

9,00 

1,86 

1,86 

26.08 

1,86 

1,66 

8,00 

12,00 

22,60 

375,70 

72,30 

573,60 

21,30 

8,50 

247,80 

95,20 

70,60 

5,10 

76,50 

200,90 

289,00 

289,00 

747 OST 

1 808,00 

3 381,30 

1 301,40 

1 720,80 

3 834,00 

1 530.00 

2 230,20 

177,36 

131,53 

133,02 

142,52 

333,49 

2 312,00 

3 468,00 

22 503,62 
Elektroměr, táže 
Montáž žlabů kovových typ Šířky do 125 mm bez víka 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včet včetně 
zapojení průřezu žily do 120 mm2 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žily do 240 mm2 

Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělitelných 
pole do 300 kg -přepojeni a odpojení 

Montáž Vodič nn a vn CYA 120 mm2 uložený pevně 

Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY- J-
RE(-0-SM) 1kV 3x120+70 mm2 pevně uložených 

Kabel AYKY 4B 3x120+70mm2 

Vodič CYA zelenožlutý 120mm2 

Žlab MERKUR 150/50 M2 galv.zinek !«2,5m -zesil 

PODPĚRA K ELINST ŽLAB 4211 A 

Spojka SZM 1 spojení žlab -Žlab 

DRŽÁK DZ 

koleno 5054 250/100/45 St. 

Oko kabel AL pro 120 rnm2 

m 

kos 

kus 

kus 

m 

m 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

70,00 

10,00 

6,00 

4,00 

80,00 

80,00 

84.00 

84,00 

28.00 

70.00 

70,00 

70,00 

6,00 

10,00 

132,00 

49,90 

75,90 

1 264,40 

32,96 

45,20 

144.72 

200,00 

256,78 

61,40 

12,11 

74,30 

349,25 

22,80 

M21 Elektromontáže 

9 240,00 

499,00 

455,40 

5 057,60 

2 836,80 

3 616,00 

12 156,48 

16 800,00 

7 189,84 

4 298,00 

847,70 

5 201,00 

2 095,50 

228,00 

70 321,32 
Zemní práce při montážích 
Vodorovné přemíst výkopku nošením hor.1-4, do 10m 

Výkop kabelové rýhy 65/80 cm hor.4 

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m 
nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 
4 

3řiplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanin z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 

Poplatek skládka 

m3 

m 

m3 

m3 

m3 

t 

12,06 

26,50 

24,12 

12,06 

60,30 

21,71 

69,70 

449,60 

47,60 

105,40 

11,90 

85,00 

M46 Zemní práce při montážích 

. 840,58 

11 914,40 

1 148,11 

1 271,12 

717,57 

1 845,18 

17 736,97 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
SO01
Stavba
1
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

4 Zesílení podiahy v 1.NP- objekt "B"
Název objektu
První etapa
Název stavby
Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo
Počet listů

0
0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ostnákiady+HZS

21 228

6 843

0

0

28 072

0

28 072

28 072
Vypracoval

Jméno :

Datum: -íl.S -1o\U

Podpis

Základ pro DPH 15,0
DPH 15,0
Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (iČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis:

%
%
%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

28 071,57 Kč
4 210,74 Kč

0 Kč
0 Kč

32 282,31 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 4 
Zesílení podlahy v 1 .NP- objekt "B" 

Stavební díl 
61 Úpravy povrchů vnitřní 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 
96 Bouráni konstrukcí 
97 Prorážení otvorů 
99 Staveništní přesun hmot 
713 Izolace tepelné 
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
4 000 
7 623 
3 327 
4 065 

928 
0 

1 285 
21 228 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 

6 843 
0 

6 843 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
ivlim ostaven ištní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (1CD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

28 072 
28 072 
28 072 
28 072 
28 072 
28 072 
28 072 
28 072 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba: 

Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 4 

Zesílení podlahy v 1.NP- objekt "B" 

P.č. 

Díl: 

Díl: 
130 

131 

Díl: 

Díl: 

Díl: 
229 

Díl: 

Díl: 

219 

220 

221 

Číslo položky 

61 
R-6114812XX 

Celkem za 
63 
631311135U00 

631317110R00 

631362021R00 

Celkem za 
96 
963015111ROO 

965042141RT2 

Celkem za 
97 
974031165R00 

975043111ROO 

Celkem za 
99 
998011003R00 

Celkem za 
713 
R-7131111XX 

28375950 

998713103R00 

Celkem za 
D96 
979082111R00 

979082121R00 

997013501 

997013509 

997013831 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ - celkem (Kč) 

Úpravy povrchů vnitřní 
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a 
štěrkového tmelu Cemix kpl 1,00 4 000,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní 
4 000,00 

4 000,00 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého tř. C2Q/25 I m 3 

novádeska:(4,15+0.3+0.15)*(4+0,6)*0,Q8 
Řezáni spáry hl. 0-100 mm, beton prostý I m 

2*{4,45-0,8)+4(6 
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari I t 

kari sít 100/100/8 váha 7,9kg/m2: 

pro novou podlahu:(4,6)*(4,45-f-0,15)*7,9/1000 

1,69 
1,69 

11,90 
11,90 

0,17 

0,17 

2 091,00| 3 539.64J 

80,40| 956,76| 

18 700,00| 3 126,64| 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 623,04 
Bourání konstrukcí 
Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,061 I kus 

11 
Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad4m2 ručně ti. mazaniny 8-10 I 
cm 1 m3 

bourání desky:4,6*(4,45-0,8)*G,08 

11,00 
11,00 

1,34 
1,34 

70,961 780,561 

1 896,00 2 546,71 

96 Bourání konstrukcí 3 327,27 
Prorážení otvorů 
Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm i m 

pro vloženi kari sítě: 

4,6 
Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m | m 

4*3 

4,60 

4,60 

12,00 
12,00 

140,80| 647,68| 

284,80| 3 417,60| 

97 Prorážení otvorů 4 065,28 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4,62 200,90 

99 Staveništní přesun hmot 
927,70 

927,70 
Izolace t e p e l n é 
Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením 

Deska fasádní polystyrénová EPS 100 F ti. 100 mm 
kpi 

m2 

4*4,150*1,1 
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 

1,00 

18,26 
18,26 

0,06 

4 000,00 

153,60 

4 000,00 

2 804,74 

691,20 

713 Izolace tepelné 
38,55 

6 843,29 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezi 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

^oplatek za uložení stavebního směsného odpadu na na skládce 
(skládkovné) 

t 

t 

t 

t 

t 

3,26 

13,03 

3,26 

3,26 

3,26 

167,60 

18,64 

70,60 

5,10 

76,50 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

546,11 

242,95 

230,05 

16,62 

249,27 

1 285,00 

ks^y 
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
SO01
Stavba
1
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

5 Navýšení vyzdívek v návaznosti navýšení faour.pffč

Název objektu
První etapa
Název stavby
Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo
Počet listů

0

o-

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtově náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

U dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ostnáklady+HZS

138 534

0

0

0

138 534

0

138 534

138 534
Vypracoval
Jméno:

Datum :^2S,Zo4i>

Podpis

Základ pro DPH 15,0
DPH 15,0
Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost fIČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis:

%
%
%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

138 534,12 Kč
20 780,12 Kč

0 Kč
0 Kč

159 314,24 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 5 
Navýšení vyzdívek v návaznosti navýšení bour.příč 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
99 Staveništní přesun hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
126 329 

12 205 
138 534 

PSV 
0 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

138 534 
138 534 
138 534 
138 534 
138 534 
138 534 
138 534 
138 534 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. .Strana 2 

U(/ 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 5 

Navýšení vyzdívek v návaznosti navýšení bour.pnč 

P.Č. 

Díl: 
37 

39 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

Číslo položky 

3 
310239211 

311231125 

340239220 

340239226 

340291121 

340291122 

342248110 

342248113 

Název položky MJ množství c e n a / M J celkem (Kč) 

Svislé a kompletní konstrukce 
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC m3 

zazdívky kuchyňky: 

5,670 
Zdivo nosné z cihe! plných dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 

m3 
Navýšení z důvodu většího odbourání nosných zdí 
(24,2m2*0,45):24,2*0,45 

zazdívky ti 300mm (1,8m2*0,3):1,8*0,3 

pro sloupy (11,2rn2*0,45):11,2*0,45 
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel 
děrovaných ti 80 mm m2 

dle rozpočtu:-75,405 

dle skutečnosti:0 
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel 
děrovaných P+D ti 140 mm m2 

dle rozpočtu: 

-50,062 

dle skutečností: 
3NP B = 36 

2NP B = 36 

1 NP B = 36 

1PPC = 2,5 
Dodatečné ukotvení příček ti příčky do 100 mm m 

dle rozpočtu: 

-318,850 

dle skutečnosti: 
3NP B = 7,5 

2NPB = 7,5 

1NPB = 7,5 

Í Ň P Ó = 10",7 
1PPC_=2,5 

Dodatečné ukotvení příček i ti příčky přes 100 mm m 

díe rozpočtu: 

-199,800 

dle skutečnosti: 
3NP B = 190,5 

2NPB = 190,5 

1 N P B - 190,5 

1NPC = 18,9 

1PPC = 8,9 
Příčky z cihel děrovaných ti 80 mm pevnosti P 10 na MVC 

m2 

dle rozpočtu: 

-169,508 

dle skutečnosti: 
3NPB=8,4 

2NPB=8,4 

1NPB = 8,4 

1NPC= 10,49 

1 P P O 5 0 . 8 
Příčky z cihel děrovaných ti 140 mm pevnosti P 10 na MVC 

m2 I 

5,67 

5,67 

16,47 

10,89 

0,54 

5,04 

-75,41 

-75,41 

60,44 

-50,06 

36,00 

36,00 

36,00 

2,50 

-253,15 

-3Í8,85l 

12,00 

12,00 

12,00 

10,70 

19,00 

399,50 

-199,80 

190.50 

190,50 

190,50 

18,90 

8,90 

-83,02 

-169,51 

8,40 

8,40 

8,40 

10,49 

50,80 

203,71 

2 839,00 

2 716,60 

310,30 

482,00 

27,20 

32,30 

306,00 

388,50 

16 097,13 

44 742,40 

-23 398,17 

29 131,12 

-6 885,68 

12 903,85 

-25 403,51 

79 141,72 

Zpracováno programem BUiLDpovyer, © RTS, a.s. Strana 3 

Hy 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 5 
Navýšení vyzdívek v návaznosti navýšeni bour.prič 

P.č. 

Díl: 
229 

Číslo položky 

Celkem za 
99 
998011003 

Celkem za 

Název položky ] MJ 

dle rozpočtu: 

-481,189 

dle skutečností: 
3NP B = 228,3 

2NP B = 228,3 

1NPB = 228,3 

množství 

-481,19 

228,30 

228,30 

228,30 

cena / MJ celkem (Kč) 

3 Svislé a kompletní konstrukce 126 328,86 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 60,75 200,90 

99 Staveništní přesun hmot 
12 205,26 

12 205,26 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 

ItV/ 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet

Objekt
SO01
Stavba
1
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

6 Práce na objektu E- změna
horníny,zateplení, kanalizace, drenáž

Název objektu
První etapa
Název stavby
Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo
Počet listů

0
0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.nákiady+HZS

328 000

11 173

0

0

339 173

0

339 173

339 173
Vypracoval
Jméno:

Datum:

Podpis :

Základ pro DPH 15,0
DF
Zá

>H 15,0
klad pro DPH 0,0

DPH 0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (fČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za 2hotov itel e
Jm

Datum :

Podpis:

%
%
%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

339 172,88 Kč
50 875,93 Kč

0 Kč
0 Kč

390 048,82 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 6 
Práce na objektu E- změna hornin ̂ zateplení, kanaíizace, drenáž 

Stavební díl 
1 Zemní práce 
2 Základy a zvláštní zakládání 
62 Úpravy povrchů vnější 
8 Trubní vedení 
96 Bourání základů z betonu prostého 
99 Staveništní přesun hmot 
979082 Přesuny suti a vybouraných hmot 
711 Izolace proti vodě 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
198 038 

8 395 
31 782 
47 280 
-1 133 

45 658 
-2 020 

0 
328 000 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

11 173 
11173 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (ICD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

339 173 
339 173 
339 173 
339 173 
339 173 
339 173 
339 173 
339 173 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1tt/ 
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

O b j e k t : 

1 R e k o n t s t r u k c e o b j e k t u d o m o v a V í t k o v 
S O 01 První e t a p a 

Rozpočet: 6 

Práce na objektu E- změna horniny,zatepleni, kanalizace, drenéž 

P.Č. 

Díl: 
12 

13 

20 

21 

22 

23 

26 

Číslo položky 

1 
131203101 

131203109 

138401101 

161101152 

162701105 

162701109 

162701155 

162701159 

167101101R00 

171001010 

174101101 

R-01010201 

271532212 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Zemní práce 
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 3 m3 

odpočet odkopu kolem objektu C ze strany "u Altánu" 

=-(9,87*3,15*1,5) 

pro přístavba: 

335.8M 
335,8-62,5 
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 3 
Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.5 

rn3 

m3 

díe skutečností :62,5 
Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 

dle skutečnosti :62,5 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 
4 m3 

odpočet odkopu kolem objektu C ze strany "u Altánu" 

=-(9.87*3,15*1,5) 

pro přístavba: 

rozpočet:-335,8 

na mezideponii:160 

na skládku:73,8 

z mezideponie na skládku 160 
Příplatek k vod. přemístění hor, 1-4 za další 1 km m3 

odpočet odkopu kolem objektu C ze strany "u Altánu" 

=-(9,87*3,15*1,5} 

pro přístavba: 

rozpočet:-335,8*5 

na mezideponii:160*5 

na skládku:73,8*5 

z mezideponie na skládku: 160*5 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 

na skládku:62,5 
Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 

dle skutečnosti do 15km:62,5*5 
Nakládání výkopku z hor. 1-4 m3 

z mezideponie na skládku: 
Poplatek skládka t 

73,8*1,8+62,5*1,8+160*1,8-46,64*1,8 
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 

odpočet odkopu kolem objektu C ze strany "u Altánu" 

=-(9,87*3,15*1,5) 

dle skutečnosti: 50-ho min a ponechána na stavbě 1/3 celkového 
zásypu 
zásyp kamenivem 0-32 

Dodávka- kamenivo frakce 0-32 I 

110m3*1,8 
Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 16 až 32 mm 

t 

m3 

přístavba -65*0,3 

dle skutečnosti: 32,7 

-109,14 

-46,64 

-335,80 

273,30 

-109,14 

62,50 
62,50 

62,50 
62,50 

11,36 

-46,64 

-335,80 

160,00 

73,80 

160,00 

243,36 

-46,64 

-1 679,00 

800,00 

369,00 

800,00 

62,50 

62,50 

312,50 

312,50 

160,00 

160,00 

449,39 
449,39 

113,36 

-46,64 

50,00 

110,00 

198,00 
110,00 

13,20 

-19,50 

32,70 

136,90 

15,30 

1 104,00 

146,40 

105,40 

11,90 

235,60 

18,16 

136,00; 

85,00 

55,30 

204,00| 

408,00 

-14 940,68 

-1 669,78 

69 000,00 

9 150,00| 

1 197,79 

2 896,03| 

14 725,00| 

5 675,00| 

21 760,001 

38 197,98| 

6 269,04 

40 392,00| 

5 385,60 

UA 
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

O b j e k t : 

1 R e k o n t s t r u k c e o b j e k t u d o m o v a V í t k o v 
S O 0 1 První e t a p a 

Rozpočet: 6 

Práce na objektu E- změna horniny.zatepleni, kanalizace, dřená? 

P.Č. 

Díl: 

Dii: 
110 

Díl: 

111 

Dii: 
181 

Dii: 
229 

Díl: 
218 

219 

220 

221 

Dii: 

232 

234 

235 

238 I 

Číslo položky 

Celkem za 
2 
212753114 

212971110 

28611223. A 

69365041 

R-17401102 

Celkem za 
62 
622211021 

R-2837642 

Celkem za 
8 
894432111 

894431112 

R-894001 

R-7810011 

286971517 

R-28697412 

Celkem za 
96 
962031133.1 

Celkem za 
99 
998011003 

Celkem za 

D96 
997013114 

997013501 

997013509 

997013831 

Celkem za 
711 
711122131R00 

711442559R00 

111631500 

628331590 

711161321 

R-7110012 

Název položky MJ množství cena / MJ 

1 Zemní práce 
celkem (Kč) 

198 037,99 
Základy a zvláštní zakládání 
Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN 100,bez lože 

Opláštění trativodů z geotext, do sklonu 1:2,5 
m 

m2 

100 
Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm I m 

30*1,1 
Geotextilie netkaná Geomatex RPES 200g 2x50 m I m 2 

100*1,1 
kamenivo vyosévka 16-32 t 

30,00 

100,00 

100,00 

33,00 
33,00 

110,00 
110,00 

16,00 

10,16 

18,80 

304,80 

1 880,00 

20,16| 665,281 

7,12| 783,20 

297,60 

2 Základy a zvláštní zakládání 
4 761,60 

8 394,88 
Úpravy povrchů vnější 
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových d h desek ti 
do 120 mm, m2 

(8,321+2,012+10,25+0,12)*2,7+(4*1,85) 
deska polystyrénu SD 150 j xx\2 

63,298*1,1 

63,30 
63,30 

69,63 
69,63 

297,50 18 831,18 

186,00) 12 950,77] 

62 Úpravy povrchů vnější 31 781,96 
Trubní vedení 
Osazení plastové Šachty revizní prům.315 mm, 

Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm 

Dodávka- Šachta opti-control 315-drenážní šachta z PVC-U, 
bez lapače písku, výška 80cm vč. prodlužovacího nástavce 
opti-control 315 d.80cm,šachtového 
poklopu, spojky, redukce .záslapky 

D+M plastové Šachtíce DN 425 vč. dna a poklopu 

Dno šachtové TEGRA 600/250mm typ T pro potrubí KG 

Šachtový poklop KDU4VT- plynotěsný 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

3,00 

2,00 

3,00 

1,00 

2,00 

2,00 

108,40 

260,40 

6 147,05 

7 225,00 

5 464,00 

4 920,00 

8 Trubní vedení 

325,20 

520,80 

18441,15 

7 225,00 

10 928,00 

9 840,00 

47 280,15 
Bourání konstrukcí 
Bourání izolační přizdívky I m 2 

odpočet odkopu kolem objektu C ze strany "u Altánu" 

=-(9,87*2,5) 

-24,68 

-24,68 

45,90| -1 132,58 

894431112 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm -1132,58 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 227,27 200,90 

99 Staveništní přesun hmot 
45 658,08 

45 658,08 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskiádku 
do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 krn 
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) 

t 

t 

t 

t 

-6,44 

-6,44 

-90,16 

-6,44 

95,20 

70,60 

5,10 

76,50 

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 i 

-613,10 

-454,68 

-459,83 

-492,67 

-2 020,28 
Izolace proti vodě 
Izolace proti vlhkosti svís.nátěr asfalt, za horka 

Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP přitavením 

ak asfaltový penetrační 

pás těžký asfaltovaný 

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými 

m2 

m2 

t 

m2 

m2 

-9,87*3,55 
D+M ukončovací líšty nopové fólie vč. kotvení 

80,00 

80,00 

0,02 

93,00 

-35,04 

-35,04 

-9,87 

18,00 

81,20 

29 750,00 

64,60 

72,30 

1 440,00 

6 496,00 

476,00 

6 007,80 

-2 533,28 

. 
106,30| -1 049,1Š| 

Zpracováno programem BLÍILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 6 
Práce na objektu E- zména horniny, zateplen i, kanalizace, drenáž 

P.č. číslo položky 
998711202R00 

Celkem za 

Název položky 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m 

"MJ 

% 

množství 

104,80 

cena / MJ 

3,20 
7111zolace proti vodě 

celkem (Kč) 

335,36 
11172,70 

ro- zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
SO01
Stavba
1
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

2měna štukové omítky tra stropech za
7 podhledy z SDK objekt B aC

Název objektu
První etapa
Název stavby
Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Nákiady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo
Počet íistů

0
0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

560 366

0

0

0

560 366

0

560 366

560 366
Vypracoval
Jméno :

Datum -.^iXylv^U

Podpis:

Základ pro DPH 15,0
DPH 15,0
Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis:

%
%
%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

560 365,74 Kč
84 054,86 Kč

0 Kč
0 Kč

644 420,60 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 7 
Změna štukové omítky na stropech ?a podhledy 2 SDK objekt B 3 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
4 Vodorovné konstrukce 
6 Úpravy povrchu, podlahy 
98 Staveništní přesun hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
616 844 
-54 682 

-1 796 
560 366 

PSV 
0 
0 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (ÍČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

560 366 
560 366 
560 366 
560 366 
560 366 
560 366 
560 366 
560 366 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 7 
Změna štuková omítky na stropech za podhledy z SDK objekt B s C 

P.č. 
Díl: 

Díl: 
101 

Díl: 
229 

Číslo položky 
4 
R-416020 

R-416021 

Celkem za 
6 
611325422 

Celkem za 
99 
998011003R0Q 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K5) 
Vodorovné konstrukce 
Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1X deska RB 12,5 mrn m2 

die skutečnosti objekt "B":867,95 

die skutečnosti objekt "C":349,41 
Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RB! 12,5 mm m2 

dle skutečnosti objekt "B":143,85 

místnosti 3.12, a 2.12 

1 217,36 

867,95 

349,41 

150,07 

143,85 

6,22 

450,00 

460,00 

4 Vodorovné konstrukce 

| 547 812,00 

69 032,20 

616 844,20 
Úpravy povrchu, podlahy 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 30% m2 

odpočet výměry dle SOD objekt "B";-1149,8200 

nová výměra pro ( schodiŠtě):94,11 

odpočet výměry dle SOD.-372.03 

6 Opravy povrchu, podlahy 

-1 427,74 

-1 149,82 

94,11 

-372,03 

38,30 -54 682,44 

-54 682,44 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t -8,94 200,90 

99 Staveništní přesun hmot 
-1 796,02 

-1 796,02 

, Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 

^ > 



DD Vítkov
8- Úpravy na elektroinstalaci

Pořadové
čísío

Název souboru CENA bez DPH

VCP1
J Přemístění již provedených rozvodů zásuveku postelí v pokojích objekt "B"

3.NP (do výšky 1200 mm) (požadavek objednavatele)

VCP2 Úpravy dle dispozic nábytku (požadavek objednavatele)

VCP3
Doplnění elektroinstalace mč. Bl-3.29 na základě vybavení adispozic

stávajících kuchyňských linek (požadavek objednavatele)

VCP4

VCPS

Doplnění zásuvkové skříně v zádveří objektu B (l.NP) mč.1.19 {požadavek

objednavatele)

Přemístění/doplnění již provedených rozvodů zásuvek pro televize (požadavek

objednavatele)

VCP 6 Záměna osvětlení (požadavek objednavatele)
__ . __ ___ __ ___

VCP 7 !Chybějící svítidla ve W (oproti požadavku na půdorysech)

12 683,60 Kč

10 161,07 Kč

81 466,39 Kč

13 401,40 Kč

3 554,00 Kč

-5 193,65 Kč

6 565,02 Kč

18 395,67 Kč

CELKEM: 141033,50 Kč

íy



VCP1 
Přemístění jíž provedených rozvodů zásuveku postelí v pokojích objekt " 8 " 3.NP {do výšky 1200 mm} (požadavek objednavatele) 

Název Mj Počet Materiál Matcelk. Montáž Montosfc Cena celkem 

Úprava kabeláže kpl 1,00 7 590,00 7 590,00 7 590,00 
Nad stavení kabeiáže v krabicích ks 10,00 60,00 600,00 600 00 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 
mm2 uložených pewiě-spotř m 40,00 10,80 432,00 432,00 
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 m 42,00 12,80 537,60 53?' 0 
Montáž krabice pod omittu s vysekáním Hžka KD 69 ks 10,00 20,20 202,00 202^00 
Krabice odboč KU68/2-1903 svor S6G ks 10,00 21,80 218,00 218^00 
Vysekára' rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm sirka do 7 cm m 40,00 41,60 1664,00 i 664^00 
vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šiřky do 5 cm m 40,00 33,00 1320,00 1320,00 
Podružný materiál (svorky) kpl 1,00 120,00 120,00 120^00 

Mezisoučet 875,60 11808,00 

Cena celkem bez DPH 12 683,60 Kč 

Hy 



Název 

VCP 2 
Úpravy dle dispozic nábytku (požadavek objednavatele) 

Mj Počet Materiál Matcelk. Montáž Montceik Cena celkem 

B01.06 - doplnění lednice 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 
mrvil uložených pevně-spotř 
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 
KU68/1301, KP67, KP68/2 
Krabice přístroj KP68/2 kruhová 
Montáž zásuvka (pofo)zapuŠtěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení -
průběžná 
Spodek zasuv dvoj 5512-23.9A 
Rámec dis pro zás 2389,3914-00169 
Kryt zasuv 2x S512A-2.49A 
Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm strká do 7 cm 
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 an Šířky do 5 cm 
Doplnění jištění do rozváděče RB1 

C1.Q6 (vestibul) přidat 1 zásuvku do středu místnosti na TV 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 7S0 V 3x2,5 
mm2 uložených pevně-spotř 
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 
KU68/1301, KP67, KP68/2 
Krabice přístroj KP68/2 kruhová 
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení -
prfiběžná 
Spodek zasuv dvoj 5512-23.9A 
Rámec dis pro zás 2389,3914-00169 
Kryt zasuv 2x 5512A-2.49A 
Vysekání rýt. v cihelných zdech hloubky do 3 an šířka do 7 cm 
vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm Šířky do 5 cm 

C1.06napájení venkovní shrnovací markýzy 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 
mm.2 uložených pevně-spotř 
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 
KU68/130Í, KP67, KP68/2 
Krabice přístroj KP68/2 kruhová 
Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 7 cm 
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 5 cm 

Doplněnivývodupro stropnívětrákyna malých jídelnách BJ — 3 (bez 
montáže větráků) 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 
mm2 uložených pevně-spotřebič 
Kabel CYKY 3Cxl,5mm2 
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 
KU68/1301, KP67, KP68/2 
Krabice přístroj KP68/2 kruhová 
Montáž vypínač (polojzapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový 
Kryt spin 3558A-A651 řl,2,6,7,l/0 
Rámeček jednoduchý 39O1A-BÍ0 

Stroj spin 3558-A01340 ř l 
Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 7 cm 
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm Šířky do 5 cm 

m 
m 

ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
m 
m 
ks 

m 
m 

ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
m 
m 

m 
m 

ks 
ks 
m 
m 

18,00 
18,90 

1,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

18,00 
18,00 

1,00 

10,00 
10,50 

1,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

10,00 
10,00 

30,00 
31,50 

1,00 
1,00 

30,00 
30,00 

12,80 

2,70 

72,50 
72,50 
26,00 

264,00 

12,80 

2,70 

72,50 
72,50 
26,00 

12,80 

2,70 

241,92 

2,70 

72,50 
72,50 
26,00 

264,00 

134,40 

2,70 

72,50 
72,50 
26,00 

403,20 

2,70 

10,80 

18,10 

39,70 

41,60 
33,00 

180,00 

10,80 

18,10 

39,70 

41,60 
33,00 

10,80 

18,10 

41,60 
33,00 

194,40 

18,10 

39,70 

748,80 
594,00 
180,00 

108,00 

18,10 

39,70 

416,00 
330,00 

324,00 

18,10 

1 248,00 
990,00 

194,40 
241,92 

18,10 
2,70 

39,70 
72,50 
72,50 
26,00 

748,80 
594,00 
444,00 

108,00 
134,40 

18,10 
2,70 

39,70 
72,50 
72,50 
26,00 

416,00 
330,00 

324,00 
403,20 

18,10 
2,70 

1 248,00 
990,00 

m 
m 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
m 
m 

21,00 
22,05 

3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 

3,00 
21,00 
21,00 

7,90 

2,70 

21,70 
13,60 

60,40 

174,20 

8,10 

65,10 
40,80 

181,20 

10,80 

18,10 

32,50 

41,60 
33,00 

226,80 

54,30 

97,50 

873,60 
693,00 

226,80 
174,20 

54,30 
8,10 

97,50 
65,10 
40,80 

181,20 
873,60 
693,00 



Doplnění spínače osvětlení na základě doplnění pevné příčky se 
zasouvacími dveřmi místa shrnovací příčky (mezi C2.0S/1 a C2.0S/2) 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 
mm2 uložených pevně-spotřebič 
Kabel CYKY 3Cxl,5mm2 
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 
KU68/1301, KP67, KP68/2 
Krabice přístroj KP68/2 kruhová 
Montáž vypínač (poio)zapuštěný Šroubové připojení 1 -jednopólový 
Kryt spin 3558A-A651 řl,2,6,7,l/0 
Rámeček jednoduchý 3901A-B10 
Stroj spin 3558-A01340 ř l 
Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 7 cm 
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 5 cm 

Mezisoučet 2044,37 8116,70 

Cena celkem bez DPH 10 161,07 Kč 

m 
m 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
m 
m 

10,00 
10,50 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

10,00 
10,00 

7,90 

2,70 

21,70 
13,60 
60,40 

82,95 

2,70 

21,70 
13,60 
60,40 

10,80 

18,10 

32,50 

41,60 
33,00 

108,00 

18,10 

32,50 

416,00 
330,00 

108,00 
82,95 

18,10 
2,70 

32,50 
21,70 
13,60 
60,40 

416,00 
330,00 

HíZ 



VCP 3 

Doplnění elektroinstalace mč. Bl-3.29 na základě vybavení a dispozic stávajících kuchyňských linek (požadavek objednavatele) 

Název Mj Počet Materiál Matcelk. Montáž Montxetk Cena celkem 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 
mm2 uložených pevně-spotř 
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 
Montáž měděných kabeiS CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 
mm2 uložených pevně 
Kabel CYKY 5Cx2,5mm2 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 
mm2 uložených pevně-spotř 
Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 
10168/1301, KP67, KP68/2 
Krabice přístroj KP68/2 kruhová 

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový 
Kryt špín 3558A-A651 řl,2,G,7,l/Q 
Rámeček jednoduchý 3901A-B10 
Strojek 3558-A06340 ř6 
LED pásek 
Al profil pro LED pásek - rohový (vc. ukončení a krytu) 
Trafo pro LED pásek 
Montáž zásuvka (polo)zapuŠtěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení -
průběžná 
Spodek zasuv dvoj 5512-23.9A 
Kryt zasuv 2x 5512A-2.49A 
Sporáková kombinace 3425A-0344 B 400V/20A pod omítku 
Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku 
Trubka oneb MO 1436/1 d=36mm 
Kabel gumový CYSY 5Cx2,5mm2 
Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm Šířka do 7 cm 
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm sirky do 5 cm 
Doplnění jištění do rozváděče RB1 ( l x proudový chránič, 3x jistič l f , l x jistič 3f) 
(vč. vydrátování + pospíš) 

m 
m 

m 
m 

m 

ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
m 
m 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
m 
m 
m 
m 
m 

kpl 

125,00 
131,25 

25,00 
26,25 

15,00 
15,75 

8,00 
8,00 

2,00 
2,00 
2,00 
2,00 
5,00 
5,00 
1,00 

6,00 
6,00 
6,00 
1,00 
1,50 
1,58 
2,00 

165,00 
165,00 

1,00 

12,80 

20,90 

12,80 

2,70 

21,70 
13,60 
65,00 

402,97 
250,64 
893,23 

72,50 

450,60 

18,90 
43,32 

2 580,00 

1 680,00 

548,63 

201,60 

21,60 

43,40 
27,20 

130,00 
2 014,85 
1 253,20 

893,23 

435,00 

450,60 

29,77 
86,64 

2 580,00 

10,80 

12,30 

10,80 

18,10 

32,50 

78,00 
90,00 

300,00 

39,70 

26,00 
108,00 
23,10 

12,30 
41,60 
33,00 

720,00 

1 350,00 

307,50 

162,00 

144,80 

65,00 

390,00 
450,00 
300,00 

238,20 

156,00 
108,00 

34,65 

24,60 
6 864,00 
5 445,00 

720,00 

1 350,00 
1 680,00 

307,50 
548,63 

162,00 
201,60 

144,80 
21,60 

65,00 
43,40 
27,20 

130,00 
2 404,85 
1 703,20 
1 193,23 

238,20 
435,00 
156,00 
558,60 
34,65 
29,77 

111,24 
6 864,00 
5 445,00 

3 300,00 

Cena celkem bez DPH - pro lx kuchyň 
Cena celkem bez DPH - pro 3x kuchyň 

27 155,46 Kč 
81 466,39 Kč 

hz 



VCP 4 
Doplnění zásuvkové skříně v zádveří objektu B (l.NP) mč.1.19 (požadavek objednavatele} 

Název Mj Počet Materiál Matxelk. Montáž Montcelk Cena celkem 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 . 
mm2 uložených pevně-spotř 
Kabel OKY 5Cx2,5mm2 

Montáž zásuvek průmyslových ve skříni jištěnných 32 A se zapojením vodičS 
plastová rozvodnice se zás. 16A/230V a 16A/4QOV D IP66 
Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm Šířka do 7 an 
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 5 cm 

Cena celkem bez DPH 

m 
m 

ks 
ks 
m 
m 

70,00 
73,50 

1,00 
1,00 

70,00 
70,00 

12,80 

6 319,00 

940,80 

6 319,00 

10,80 

163,60 

41,60 
33,00 

756,00 

163,60 

2 912,00 
2 310,00 

756,00 
940,80 

163,60 
6 319,00 
2 912,00 
2 310,00 

13 401,40 Kč 

\y 



VCP 5 
Přemístění/doplnění již provedených rozvodů zásuvek pro teíevize {požadavek objednavatele) 

Název Mj Počet Materiál Mateelk. Montáž Montcelk Cena celkem 

3.NP(2xpřesunutí+2x doplněnizásuvekpro TV) 

Úprava kabeláŽe kpl 1,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojeni 2P+PE dvoji zapojení -
průběžná ks 2,00 39,70 79,40 79,40 
Rámeček dvojitý 3901A-B2Q ks 2,00 24,60 49,20 49,20 
Spodek zasuv dvoj 5512-23.9A ks 2,00 72,50 145,00 145,00 
Rámec dis pro zás 2389,3914-00169 ks 2,00 72,50 145,00 145,00 
Kryt zasuv 2x 5512A-2.49A ks 2,00 26,00 52,00 52 00 
Montáž měděných kabelO CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 
Rim2 uložených pevně-spotř m 5,00 10,80 54,00 54,00 
Kabel CYKY 30c2,5mm2 m 5,25 12,80 67,20 67,20 
Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka KD 69 ks 2,00 20,20 40,40 40,40 
Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66 ks 2,00 21,80 43,60 43^60 
Vysekáni rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šiřka do 7 cm m 5,00 41,60 208,00 208,00 
Vyplnění a omítnuti rýh ve stěnách hloubky do 5 cm Sirky do 5 cm m 5,00 33,00 165,00 165,00 

2.NP (3x přesunuti + 2x doplněni zásuvek pro TV} 
Úprava kabeiáže kpl 1,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná Šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojeni -
průběžná ks 2,00 39,70 79,40 79,40 
Rámeček dvojitý 3901A-B20 ks 2,00 24,60 49,20 49,20 
Spodek zasuv dvoj 5512-23.9A ks 2,00 72,50 145,00 145,00 
Rámec dis pro zás 2389,3914-00169 ks 2,00 72,50 145,00 145,00 
Kryt zasuv 2x 55I2A-2.49A ks 2,00 26,00 52,00 52,00 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 
mm2 uložených pevně-spotř m 5,00 10,80 54,00 54,00 
Kabel CYKY3Cx2,5mm2 m 5,25 12,80 67,20 67,20 
Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka KD 69 ks 2,00 20,20 40,40 40,*) 
Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 7 cm m 5,00 41,60 208,00 208,00 
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky dc 5 cm m 5,00 33,00 165,00 165,00 

MezísouEet 960,40 2 593,60 

Cena celkem bez DPH 3 554,00 Kč 

*ks 



Název 

VCP 6 
Záměna osvětlení {požadavek objednavatele} 

Mj Počet Materiál Matcelk. Montáž Montcelk Cena celkem 

Mč. C1.06 - záměna svítidel "K"a "BN" za svítidla vlastní a svítidla "C" 
Montáž svítidel LED liniové stropní přisazených 1 zdroj bez krytu ÍP40 "K" ks 

Atyp.design LED na lankovém závěsu Xiamp ML-Ě LEDS 54W l,5m Tc RASO ks 
Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem 
"BN"s nouz. zdrojem ks 
svítzáňvkové přisazené T5 vysoce lesť. B 235 2x35W s nouz. Zdrojem ks 
svít. žárovkové (vlastní dodávka DD) ks 
úsporná žárovka 23W ks 
Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem 
"C"+"Da+"E" ks 
Svít přis AR 40 d- 42 cm opál mat. EP 2x26W "C" ks 
Sviť žár 2132001 s piktogramem autonomní ks 
Svít nouzo Dl 13 s piktogramem l h IP65 ks 
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 
mm2 uložených pevně-spotřebič m 
Kabel CYKY 3Cxl,5mm2 m 
Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 an Šířka do 7 cm m 
Vyplněni a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 5 cm m 

Záměna svítidel'"£" za svítidla "D" 
Svit přisazené záři AR 101 213 ep "E" ks 
Svít přisazené zářivkové AR 102 lx26W EP G 24d3 IP5S "D" ks 

-4,00 

-4,00 3 288,00 

-3,00 
-3,00 
9,00 
9,00 

3,00 
3,00 
1,00 
1,00 

85,00 
89,25 
85,00 
85,00 

-33,00 
33,00 

Záměna svítidel "B"v mČ. Bí.29, B2.29 a B3.29 za shodný typ s prisma krytem "Bl" 

Svřt.zánvkové přisazené 75 vysoce lesť. B 235 2x35W 
Svřt.zářivkové přisazené T5 prísmakryt. B l 235 2x35W IP40 

ks 
ks 

-16,00 
16,00 

2 095,30 

195,00 

1 929,10 

527,40 

7,90 

1199,40 
1 092,40 

2 095,30 
2 304,83 

Záměna svítidel "M"z důvodu nevhodnosti krytíXP vzhledem provozu danch prostor - použita svítidla "G" 
Svít prls záři dtfuzor čirý kryt ES 236 EV6 EP ks -7,00 953,70 
zářivkové svít-IP65 OB 236 - 2x36W ks 7,00 599,70 

-13 152,00 

-6 285,90 

1 755,00 

5 787,30 

527,40 

705,08 

-39 580,20 
36 049,20 

-33 524,80 
36 877,28 

-6 675,90 
4 197,90 

144,50 -578,00 

144,50 -433,50 

144,50 1300,50 

144,50 433,50 

144,50 144,50 

10,80 918,00 

41,60 3 536,00 
33,00 2 805,00 

-578,00 

-13 152,00 

-433,50 
-6 285,90 
1 300,50 
1 755,00 

433,50 
5 787,30 

144,50 
527,40 

918,00 
705,08 

3 536,00 
2 805,00 

-39 580,20 
36 049,20 

-33 524,80 
36 877,28 

-6 675,90 
4 197,90 

Cena celkem bez DPH -5 193,65 Kč 

%yy 



VCP 7 
Chybějící svítidla ve VV (oproti požadavku na půdorysech) 

Název Mj Počet Materiál Matcelk. Montáž Montxelk Cena celkem 

"HN " - Svít přis záři difuior Srý kryt ES 236 EV6 EP (S NOUZ. ZDROJEM) mč. C01.07-2x 

Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem "H" kus 2,00 144,50 289,00 289,00 

HN ks 2,00 1620,36 3 240,72 3 240,72 
Zářivka 36W/33 T I D ks 4,00 32,50 130,00 130,00 

"H2EX"-Svítpřiszářidířuzorčirý kryt ES 236EV6EP(IP Exx) mč. A01.20-lx 

Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem "H" ks 1,00 144,50 144,50 144,50 
H2exx ks 1,00 2 695,80 2 695,80 2 695,80 
Zářivka 36W/33 TL D ks 2,00 32,50 65,00 65,00 

Cena celkem bez DPH 6 565,02 Kč 

Us 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet
Objekt
SO01
Stavba
1
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

9 Zdravotechnika -navýšení umyvad
Název objektu
První etapa
Název stavby
Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j,
Typ rozpočtu

Zakázkové čísío
Počet listů

0
0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV celkem

_M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ostnáklady+HZS

0

40 386

0

0

40 386

0

40 386

40 386

Vypracoval
Jméno :

Datum : -H.^.ZoA^

Podpis:

Základ pro DPH 15,0
DPH 15,0
Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Zá zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis:

%
%
%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

40 386,23 Kč
6 057,93 Kč

0 Kč
0 Kč

46 444,16 Kč

Poznámka :
Zdravotechnika -nová umyvadla v místnostech 1.28,2.28, 3.28 na objektu "B"

. Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1

ky



Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 9 
Zdravotechnika - navýšení umyvadel 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
713 Izolace tepelné 
721 Vnitřní kanalizace 
722 Vnitřní vodovod 
725 Zařizovaci předměty 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
0 
0 
0 
0 
0 

PSV 
1 876 
4 242 

19 908 
14 361 
40 386 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kě 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
Q_0 

40 386 
40 386 
40 386 
40 386 
40 386 
40 386 
40 386 
40 386 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 

^ 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 9 
Zdravotechnika - navýšení umyvadel 

Rč. 
Díl: 
55 

60 
56 
68 

Díl: 
97 
80 

96 

Díl: 
32 

34 

45 
46 
53 
47 

Díl: 
171 

155 
158 

170 
156 
157 
125 

Čísío položky 
713 
713463121U00 

283770510 
283771030 
998713101 

Celkem za 
721 
72101 
721174023U00 

R-7210016 

Celkem za 
722 
722174002U00 

722174004 

722290229 
722290234 
R-7221009 
998722102R00 

Celkem za 
725 
551440470 

725219101 
725219101.3 

725829111 
642143320 
642913910 
998725102 

\Celkemza 

Název položky MJ {množství cena/MJ celkem (Kč) 
Izolace tepelné 
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy uchycenými sponami 1x 
izolace potrubí 32 x 9 mm vč. T-kusů a spojek 
izolace potrubí 22 x 9 mm vč, T-kusú a spojek 
Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech 
v d o 6 m 

m 
m 
m 

t 

62,00 
40,00 
22,00 

0,01 

17,00 
14,45 
11,05 

68,00 
713 Izolace tepelné 

1 054,00 
578,00 
243,10 

0,58 
1 875,68 

Vnitřní kanalizace 
Sifon umyvadlový a dřezový plastový DN40 
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 50 vč. 
tvarovek 
Montáž sifonů D4Q, D50 

kus 

m 
ks 

3,00 

20,00 
3,00 

127,50 

180,20 
85,00 

72f Vnitřní kanalizace 

382,50 

3 604,00 
255,00 

4 241,50 
Vnitřní vodovod 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 
2,8 mm 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 
4,4 mm 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 
D+M požární manžety na potrubí min. El 30 min 
3řesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m 

m 

m 
m 
m 

kus 

t 

22,00 

40,00 
62,00 
62,00 

9,00 

0,06 

142,80 

207,40 
12.75 
12.75 

765,00 

68,00 
722 Vnitřní vodovod 

3 141,60 

8 296,00 
790,50 
790,50 

6 885,00 

4,22 
19 907,82 

Zařizovaci předměty 
baterie umyvadlová páková stojánková viz. technické 
podmínky výrobků 
Montáž umyvadla vč. polosloupu 
D+M instalační předstěny - pro umyvadlo závěsné do Sehké 
stěny 
Montáž baterie stojánkové umyvadlové a dřezové G 1/2 
umyvadlo keramické s otvorem oválné 55 cm bílé 
3o!osloup 
Přesun hmot tonážní pro zařizovaci předměty v objektech v 
do 12 m 

kus 
soubor 

kus 
kus 
kus 
kus 

t 

3,00 
3,00 

3,00 
3,00 
3,00 
3,00 

0,07 

1 275,00 
297,50 

1 530,00 
170,00 
756,50 
756,50 

68,00 
725 Zařizovaci předměty 

3 825,00 
892,50 

4 590.00 
510,00 

2 269,50 
2 269,50 

4,73 
14 361,23 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTfs, a.s. Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
SO01
Stavba
1
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

Odpočet 3 ks dveří D38 v m.č.
0 1.29,2.29,3.29
Název objektu
První etapa
Název stavby
Rekontstrukce objektu domova Vítkov

0

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové Čísío
Počet listů

0
0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

PSV ceikem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

4 809

-42 656

0

0

-37 847

0

-37 847

-37 847
Vypracoval
Jméno:

Datum: Z2X. 2oik

p°dpis:

Základ pro DPH 15,0
DPH 15,0
Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
2a zhotovitele
Jmé

Datum :

podpis:

%
%
%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Za objednatele
Jméno :

Datum:

Podpis:

-37 846,64 Kč
-5 677,00 Kč

0 Kč
0 Kč

-43 623,63 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 
Odpočet 3 ks dvefi D38 v m.č. 1.29, 2.29, 3.29 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
61 Úpravy povrchů vnitřní 
98 Staveništní přesun hmot 
766 Konstrukce truhlářské 
784 Malby 

CELKEM OBJEKT 

HSV -
2 921 
1 669 

219 
0 
0 

4 809 

PSV 
0 
0 
0 

-42 858 
202 

-42 656 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

iViontáž 
0 
Q 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační Činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

% Základna 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-37 847 
-37 847 
-37 847 
-37 847 
-37 847 
-37 847 
-37 847 
-37 847 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 

Uis 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

1 Rekontstrukce objektu domova Vítkov 
SO 01 První etapa 

Rozpočet: 

Odpočet 3 ks dveří D38 v m.č. 1.29, 2.29, 3.29 

P.č. 
Díl: 
62 

Díl: 
103 

Díl: 
229 

Díl: 
410 

457 

498 

Díl: 
600 

601 

602 

Číslo položky 
3 
340239226 

Celkem za 
61 
612321141 

Celkem za 
99 
998011003 

Celkem za 
766 
R-766138 

R-766187 

R-7670030 

Celkem za 
784 
784181121 

784221101 

784221153 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ j celkem (Kč) 
Svislé a kompletní konstrukce 
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel 
děrovaných P+Dtl 140 mm m2 

3*(1*2,02) 

6,06 

6,06 

482,00 2 920,92 

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 920,92 
Úpravy povrchů vnitřní 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 

3-{1*2,02)*2 

12,12 

12,12 

137,70| 1 668,92 

61 Úpravy povrchů vnitřní 1 668,92 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m [ 1,09 200,90 

99 Staveništní přesun hmot 
219,34 

219,34 
Konstrukce truhlářské 
D+M vnitřních dveří, vč. obložkové zárubně , vč. kování a 
zámku, vč, všech příslušenství a doplňků - viz. D38 

D+M dřevěného obkladu vč. kotveni 
kus 

m2 

3*1*1,1 
D+M dřevěného madla buk vč.dodávky a montáže vodicí 
dře,, lišty, vč. povrchové úpravy, vč. kotvení - viz. Z30 

m 

3*1*2 

-3,00 

3,30 

3,30 

6,00 

6,00 

16 787,50 

450,50 

-50 362,50 

1 486,65 

1 003,00 6 018,00 

766 Konstrukce truhlářské -42 857,85 
Malby 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech I 
výšky do 3,80 m | m2 

3*(1*{2,02-1,1)r2 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
•téruvzdomých v místnostech do 3,80 m m2 

3*(1*(2.G2-1:1})*2 
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdomých za 
barevnou malbu v odstínu středně sytém m2 

3*{1*(2,Q2-1.1)}*2 

5,52 

5,52 

5,52 

5,52 

5,52 

5,52 

6,801 37,54 

21,30 117,58 

8,50 46,92 

784 Malby \ 202,03 

/ ^/Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 


